СОВЕТ

СТЕПНОШЕНТАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫР ШОНТАЛЫСЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

	с. Степная Шентала
	КАРАР

Об исполнении бюджета
Степношенталинского  сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан за 3 квартал 2016 года
  Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Исполнительного комитета  Степношенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Хаматвалиевой Г.А. «Об исполнении   бюджета за 3 квартал 2016 года»,
Совет Степношенталинского сельского поселения  решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  по доходам в сумме 2367,9 тыс.рублей, по расходам в сумме 2008,3 тыс.рублей.:
- по доходам бюджета  Степношенталинского сельского поселения Алексеевского         муниципального района за 3 квартал 2016 года, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов  Степношенталинского сельского поселения    Алексеевского муниципального района за 3 квартал 2016 года, согласно приложению № 2 к настоящему    решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Степношенталинского

сельского поселения
                                                                    Ф.Я.Хамадеев

                                                                                   Приложение № 1
к решению  Совета
Степношенталинского

сельского поселения

от
Источники финансирования дефицита бюджета
Степношенталинского сельского поселения за 3 квартал 2016 года
	Код бюджетной классификации
	               Наименование
	      Сумма

	359,6

	01 05 02 01 10 0000 610
	Увеличение остатков денежных
средств бюджетов поселения
	2367,9

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных
средств бюджетов поселений
	2008,3

	01 06 01 00 10 0000 610
	Средство от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящих-

ся в собственности поселений
	      -

Приложение № 2
к решению  Совета
Степношенталинского

сельского поселения

от
Доходы бюджета Степношенталинского сельского поселения
за 3 квартал 2016 года
	Наименование
	Код доходов
	Сумма

	Налог на доходы физ.лиц
	10102000000000
	39,9

	Налог на имущество физ.лиц
	10601000000000
	3,6

	Земельный налог
	10606010000000
	550,1

	Единый сельхоз налог
	10503000000000
	22,5

	Госпошлина
	10804020000000
	1,7

	Оказание платных услуг
	11302065100000
	4,2

	Суммы принудительного изъятия
	11651040020000
	2,0

	Прочие доходы
	11714030100000
	166,5

	Дотации из районного фонда финансовой поддержки поселений
	20201001100000
	869,5

	Дотации из районного фонда сбалансированности бюджета поселений
	20201003100000
	1,9

	Субвенции
	20203000000000
	75,1

	Иные межбюджетные трансферты
	20204012100000
	630,9

	Всего

	2367,9

Приложение № 3
к решению  Совета
Степношенталинского

сельского поселения

от 16.11.2016 № 32
Ведомственная структура расходов бюджета
Степношенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального района за 3 квартал 2016 года
	           Наименование

	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	сумма

	Общегосударственные вопросы
	548
	01

	871,6

	Функционирование Главы муниципального образования
	548
	01
	02

	460,0

	Глава муниципального образования
	548
	01
	02
	9900002030

	460,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	548
	01
	02
	9900002030
	121
	460,0

	Функционирование исполнительных органов
	548
	01
	04

	244,6

	Центральный аппарат
	548
	01
	04
	9900002040

	244,6

	Выполнение  функций органами местного самоуправления
	548
	01
	04
	9900002040
	121
	164,9

	Выполнение  функций органами местного самоуправления
	548
	01
	04
	9900002040
	244
	73,6

	Выполнение  функций органами местного самоуправления
	548
	01
	04
	9900002040
	852
	6,1

	Выполнение  функций органами местного самоуправления
	548
	01
	13
	9900002950
	851
	2,6

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	548
	01
	13
	9900029900

	0

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	548
	01
	13
	9900029900
	244
	0

	МУ ЦБ
	548
	01
	13
	9900029900

	164,4

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	548
	01
	13
	9900029900
	111
	152,4

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	548
	01
	13
	9900029900
	112
	0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	548
	01
	13
	9900029900
	244
	12,0

	Военкомат
	548
	02
	03
	9900051180
	121
	51,1

	Прочие работы и услуги
	548
	04
	06
	0940174480
	244
	50,0

	Благоустройство
	548
	05
	03

	720,4

	Налог на имущество
	548
	05
	03
	 Б100078050
	851
	111,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	548
	05
	03
	Б100078020
	244
	398,7

	Уличное освещение
	548
	05
	03
	Б100078010
	244
	135,7

	Увеличение стоимости ОС
	548
	05
	03
	Б100078050
	244
	75,0

	Культура, кинематография, средство массовой информации
	548
	08

	315,2

	Культура
	548
	08
	01

	315,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	548
	08
	01
	0840144091
	111
	146,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	548
	08
	01
	0840144091
	244
	168,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	548
	08
	01
	0840144091
	851
	1,0

	Всего расходов

	2008,3

PAGE
3